
opierzenie z
blachy tytanowo-cynkowej 0,7mm

kosz rynnowy 25x25x15cm - tytan-cynk, malowane

istniejąca klapa
oddymiająca

opierzenie z blachy
tytanowo-cynkowej 0,7mm

Istniejąca drabinka kablowa Istniejąca drabinka kablowa

Istniejący instalacja odgromowa

Istniejący instalacja odgromowa

Istniejący instalacja odgromowa

Istniejący instalacja odgromowa

Istniejący instalacja
odgromowa

istniejąca rura spustowa

istniejąca rura spustowa

systemowy słupek zaczepowy do lin asekuracyjnych,
np. ABS-Lock SYS lub równoważny mocowanie do
ściany zewnętrznej konstrukcyjnej lub innego

lina asekuracyjna stalowa 6mm z
nierdzewnej stali szlachetnej
zgodna z systemem np.ABS-Lock
SYS lub równoważnym

lina asekuracyjna stalowa 6mm z
nierdzewnej stali szlachetnej
zgodna z systemem np.ABS-Lock
SYS lub równoważnym

systemowy słupek zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np. ABS-Lock SYS
lub równoważny mocowanie do
ściany zewnętrznej konstrukcyjnej lub
innego elementu konstrukcyjnego

systemowy słupek zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np. ABS-Lock SYS
lub równoważny mocowanie do
ściany zewnętrznej konstrukcyjnej lub
innego elementu konstrukcyjnego

systemowy słupek zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np. ABS-Lock SYS
lub równoważny mocowanie do
ściany zewnętrznej konstrukcyjnej lub
innego elementu konstrukcyjnego

lina asekuracyjna stalowa 6mm z
nierdzewnej stali szlachetnej
zgodna z systemem np.ABS-Lock
SYS lub równoważnym

lina asekuracyjna stalowa 6mm z
nierdzewnej stali szlachetnej
zgodna z systemem np.ABS-Lock
SYS lub równoważnym

systemowy słupek zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np. ABS-Lock SYS

lub równoważny mocowanie do
ściany zewnętrznej konstrukcyjnej lub

innego elementu konstrukcyjnego

systemowy słupek zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np. ABS-Lock SYS

lub równoważny mocowanie do
ściany zewnętrznej konstrukcyjnej lub

innego elementu konstrukcyjnego

systemowy słupek zaczepowy
do lin asekuracyjnych, np.

ABS-Lock SYS lub równoważny
mocowanie do ściany

zewnętrznej konstrukcyjnej lub
innego elementu
konstrukcyjnego

systemowy słupek
zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np.
ABS-Lock SYS lub
równoważny mocowanie do
elementu konstrukcyjnego
np. stropu

systemowy słupek
zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np.
ABS-Lock SYS lub
równoważny mocowanie do
elementu konstrukcyjnego
np. stropu

lina asekuracyjna stalowa 6mm z
nierdzewnej stali szlachetnej

zgodna z systemem np.ABS-Lock
SYS lub równoważnym

systemowy słupek zaczepowy do lin asekuracyjnych, np.
ABS-Lock SYS lub równoważny mocowanie do ściany
zewnętrznej konstrukcyjnej lub innego elementu
konstrukcyjnego

lina asekuracyjna stalowa 6mm z
nierdzewnej stali szlachetnej  zgodna z

systemem np.ABS-Lock SYS lub
równoważnym

systemowy słupek zaczepowy do lin asekuracyjnych, np.
ABS-Lock SYS lub równoważny mocowanie do ściany

zewnętrznej konstrukcyjnej lub innego elementu

systemowy słupek zaczepowy do lin
asekuracyjnych, np. ABS-Lock SYS lub

równoważny mocowanie do ściany zewnętrznej
konstrukcyjnej lub innego elementu

konstrukcyjnego

istniejący agregat
skraplający do centrali
wentylacyjnej Izby Przyjęć

istniejący moduł pompowy i
bezpieczeństwa dla odzysku
glikolowego

Istniejąca drabinka kablowa

ZAKRES OPRACOWANIA

POZIOM +4

Istniejące zadaszenie podjazdu karetek
(zrealizowane w I-szym etapie) istniejąca centrala

wentylacyjna - IZBA PRZYJĘĆ
WxSxD=1440x1150x3150

2%2%

2%
2%

istniejąca centrala
wentylacyjna -
ENDOSKOPIA

istneijący świetlik z kwaterami
oddymiającymi

Centrala wentylacyjna

o wymiarach LxWxH 1541x5145x840

ze skutecznym rozdziałem powietrza

czerpanego i zużytego

masa 720kg

Vn=3180m3/h dP 250Pa

Vw=1560m3/h dP 250Pa

wymiennik krzyżowy heksagonalny leżący,

nagrzewnica elektryczna 22,90kW

chłodnica freonowa 10,14kW

Qel 1,5kW 400V

JEDNOSTKA ZEWNĘTRZNA

SPLIT

800x285x550

34kg

Nel=1,0kW 230V

VRF Jednostka

zewnętrzna VRF

Qch 22,4kW

SxGxW 920x740x1858

R410A

Nel=5kW 400V

AGREGAT DO CENTRALI

Qch 10kW 1280z680x230

32kg

Qel 2kW, 400V

Z MODUŁEM STERUJĄCYM

Wyrzutnia dachowa

dolna krawędź wyrzutni

min. 40cm powyżej dachu

oraz min. 1m nad

krawędzią czerpni

Wentylator dachowy WC2

0,2kW 230V

dolna krawędź min. 40cm

powyżej dachu oraz min.

1m nad krawędź czerpni

Wyrzutnia dachowa

dolna krawędź wyrzutni

min. 40cm powyżej dachu

oraz min. 1m nad

krawędź czerpni

Wentylator dachowy WS

0,2kW 230V

dolna krawędź min. 40cm

powyżej dachu oraz min.

1m nad krawędź czerpni

Wyrzutnia dachowa

dolna krawędź wyrzutni

min. 40cm powyżej dachu

oraz min. 1m nad

krawędź czerpni

Wentylator dachowy WI

0,2kW 230V

dolna krawędź min. 40cm

powyżej dachu oraz min.

1m nad krawędź czerpni

Wyrzutnia dachowa

dolna krawędź wyrzutni

min. 40cm powyżej dachu

oraz min. 1m nad

krawędź czerpni

Wyrzutnia powietrza

zużytego 630x700

Usytuowana min. 1m

nad czerpnią

Czerpnia powietrza świeżego 630x700

Min. 40cm od powierzchni dachu

Min. 6m od wywiewek kanalizacyjnych

80 m

3

/h

125

160 m

3

/h

100 x 150

100 m

3

/h

100

400 m

3

/h

100 x 250

100 m

3

/h

100

100 m

3

/h

125

2400 m

3

/h

215

W1-1

W1-2

W1-3

W1-2

W1-4

W1-5

300

150

W1-6

300

300

W1-7

W1-8

W1-9

W1-10

W1-10

W1-10

W1-10

W1-10

W1-10

W1-11

300

300

W1-12

2
0
0

3
0
0

W1-13

W1-14

2
0
0

2
0
0

W1-15

W1-16

W1-17

4
0
0

3
0
0

W1-18

6
4
0

6
0
0

N1-1

6
4
0

6
0
0

6
0
0

3
0
0

N1-2

N1-3

N1-4

N1-2

N1-5

600

300

N1-6

600

300

N1-7

N1-8

300

300

N1-9

N1-10

N1-11

N1-12

3

0

0

3

0

0

N1-11

N1-11

3
0
0

3
0
0

N1-13

N1-11

N1-11

N1-14

N1-14

N1-14

N1-14

300

300

N1-14

N1-15

N1-16

N1-11

N1-17

7
0
0

6
3
0

N1-18

N1-19

N1-20

N1-18

N1-19 N1-21

N1-22

3180 m

3

/h

700 x 630

F1

3001

F2

Pion freonu

9,52/22,2

6,35/9,52

LEGENDA:

NAWIEW POWIETRZA CZYSTEGO

WYWIEW POWIETRZA ZUŻYTEGO

WYWIEW INDYWIDUALNY Z POM. WC

WYWIEW INDYWIDUALNY Z POM. BRUDOWNIKA

WYWIEW INDYWIDUALNY Z POM. SOCJALNYCH

INSTALACJA FREONOWA

PION FREONU

F5

A.DO XXI
Sp. z oo.

Ul. Trybunalska 38,
60-325 Poznań
tel. 061 862 1234

SCHEMAT:

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

NAZWA I ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO

TYTUŁ RYSUNKU:

BRANŻA: STADIUM: DATA: SKALA:

ADRES:

NR RYSUNKU:

INWESTOR:

SANITARNA

OPRACOWANIE:

PROJEKTOWAŁ: SPECJALNOŚĆ NR UPRAWNIEŃ: PODPIS:

PROJEKT CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM MOŻE SŁUŻYĆ WYŁĄCZNIE DO CELU, DLA KTÓREGO ZOSTAŁ WYKONANY. UDOSTĘPNIANIE JAKIEJKOLWIEK CZĘŚCI PROJEKTU W
JAKIEJKOLWIEK FORMIE - WYŁĄCZNIE ZA ZGODĄ AUTORÓW I AUTORSKIEJ PRACOWNI PROJEKTOWEJ "A.DO XXI" ul. Trybunalska 38, 60-325 Poznań.

   mgr inż. Joanna Łamek

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o
ul. Słowackiego 18, 87-700 Aleksandrów Kujawski

ul. Słowackiego 18,
87-700 Aleksandrów Kujawski

Uwagi:
1. Wszystkie roboty należy wykonywać zgodnie z Polskimi Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlano - montażowych opracowanymi
przez Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej.
2. Poziomy posadzek należy zweryfikować i precyzyjnie wytyczyć geodezyjnie na etapie wykonawczym. Odchyłki od projektu należy konsultować z projektantem.
3.Wszelkie elementy ruchome, elementy wyposażenia, w szczególności elementy stolarki i ślusarki okiennej i drzwiowej, szkleń, fasad, okładzin elewacyjnych,
balustrad, poręczy i pochwytów, odbojników wewnętrznych i innych należy zamawiać i wykonywać / montować na podstawie  zweryfikowanych obmiarów rzeczywistych
wykonanych na obiekcie.
4. W wykonaniu otworów okiennych w ścianach nie dopuszcza się wymiarów mniejszych niż określone w dokumentacji, a tolerancja dodatnia może wynosić do 20 mm.
Każdorazowo weryfikować zgodność szerokości otworu z szerokością okna dla uniknięcia niezgodności.
5. Przy wykonaniu otworów drzwiowych skonfrontować wymiary z zestawieniem stolarki oraz z faktycznym zamawianym asortymentem dlauniknięcia nieścisłości.
6. Przed wykonaniem każdego otworu w ścianach i stropach weryfikować ich rozmiary z projektowanym asortymentem lub wyposażeniem. Murowanie określonych
partii ścian realizować po weryfikacji opracowań branżowych (przebiegi instalacji).
7. Dopuszcza się zastosowamie materiałów zamiennych pod warunkiem, że posiadają one cechy nie gorsze jakościowo i technicznie od wskazanych w projekcie,
a także pod warunkiem uzyskania zgody projektanta.
8. Wszystkie elementy konstrukcyjne należy przyjmować wg pozycji opisanych na schematach lokalizacyjnych w dokumentacji - cześć konstrukcyjna.
9. Każdy składnik projektowy należy rozpatrywać i rozpoznawać w dokumanetacji  w kontekście wszystkich rysunków, które do tego składnika się odnoszą
z uwzględnieniem wszystkich informacji opisowych i zasad sztuki budowlanej.
10. Brak wskazania na rysunku technicznym elementu, którego zastosowanie wynika ze znanych lub powszechnie przyjętych rozwiązań w zakresie sztuki budowlanej
nie zwalnia wykonawcy z konieczności skalkulowania i zastosowania takiego elementu w porozumieniu z inwestorem, a także z projektantem i za jego zgodą.
11. Należy uwzględnić przejścia przez stropy otworów instalacyjnych rozpatrując i opierając się o rysunki branżowe.
12. W przypadku jakiejkolwiek rozbieżności  w dokumentacji należy konsultować się z projektantem.
13. Zgodnie z art. 22 ust. z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (tj. Dz.U. z 2003 roku Nr 200 poz 2016 z późniejszymi zmianami) kierownik budowy ma obowiązek
realizacji obiektu zgodnie z obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną.

Klasa odporności
pożarowej budynku

Odporność ogniowa podstawowych elementów budynku

główna konstrukcja nośna konstrukcja dachu strop i odbudowa klatki
schodowej ściana zewnętrzna ściana wewnętrzna przekrycie dachu

"B" R 120 R 30 REI 60 REI 60 EI 30 RE 30

Kategoria zagrożenia ludzi: ZLII

LIPIEC 2022

ANEKS DO PROJEKTU WYKONAWCZEGO Z LISTOPADA 2014r.
W ZAKRESIE ODDZIAŁU REHABILITACJI

Niniejsze opracowanie stanowi aneks do projektu pt.:"Projekt wykonawczy przebudowy i nadbudowy
Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim na potrzeby Głównej Izby Przyjęć, Oddziału

Rehabilitacyjnego oraz Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz z budową zewnętrznego dźwigu
szpitalnego na nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych: 6/9, 6/10, 7, 10, 15,
16/1, karta mapy 26, położonych przy ul. Słowackiego, w obrębie ewidencyjnym miasto Aleksandrów

Kujawski. - ETAP II" z listopada 2014 w zakresie Oddziału Rehabilitacji i należy je rozpatrywać łącznie z
wskazanym projektem.

Projekt wykonawczy przebudowy i nadbudowy Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim na potrzeby Głównej Izby Przyjęć,
Oddziału Rehabilitacyjnego oraz Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz z budową zewnętrznego dźwigu szpitalnego na

nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych: 6/9, 6/10, 7, 10, 15, 16/1, karta mapy 26, położonych przy ul.
Słowackiego, w obrębie ewidencyjnym miasto Aleksandrów Kujawski. - ETAP II

inż. Wiktoria Witkowska

RZUT DACHU NAD ODDZIAŁEM REHABILITACJI - ISTALACJE SANITARNE IS01

Uprawnienia budowlane do projektowania 
bez ograniczeń w specjal. instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych

upr. nr: WKP/0122/POOS/14
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